- 1 -

南华组〔2021〕12 号

★

中共南华大学委员会

关于公布2020年处级领导班子和处级干部

年度考核等次评定结果的通知

各二级单位党委（党总支部）：

根据校党委要求和干部考核有关文件精神，党委组织部开展了

2020年处级领导班子和处级干部年度考核工作，处级领导班子和处

级干部考核等次评定结果已经校党委研究同意，现将评定结果通知

如下。

一、处级领导班子考核等次

等次为“优秀”的领导班子为：药学院、衡阳医学院、核科

学技术学院、计算机学院/软件学院、科研与学科建设部/人文社科

办/军工质量办/高等教育研究所、党政办公室/法律事务办、党委

中共南华大学委员会文件

- 2 -

教师工作部/人力资源处/教师发展中心、党委组织部/党校、规划

基建处、财务处、机关党委、招投标中心、网络信息中心、附属南

华医院等14个。

等次为“一般”的领导班子为：创新创业学院/工程训练中

心、国际交流合作处/港澳台事务办公室、继续教育学院、附属第

二医院等4个。

其他单位处级领导班子2020年年度考核等次为“良好”。

二、处级干部考核等次

等次为“优秀”的处级干部为：喻翠云、颜桂花、彭巧云、

陈端阳、刘振宇、谢四平、于涛、胡海波、陈柒叁、田英、刘永、

彭仲生、邹海贵、汤永红、刘祖国、周玉生、郑波、万亚平、刘杰、

廖茂新、曾国、李忠玉、易岚、刘保平、邹卫国、唐素芝、旷勇、

付孝泉、阳志成、李传乙、汪胜春、李先国、叶延平、刘江、詹晶、

代艳丽、周青芝、黄华勇、刘兵、曾斌、曾艳、黄梅芳、唐惠芳、

邹伟、陈勇军、刘鸣江、曾健等47位。

其他处级干部2020年年度考核等次为“称职”。

中共南华大学委员会

2021 年 4 月 30 日

南华大学党政办公室 2021 年 5 月 16 日印发